耕 作 状 況 等 証 明 願

令和  年  月   日

精華町農業委員会会長  様

                   申請人   住 所

                         氏 名

 農地法第３条の許可申請書を      農業委員会に提出するため、私の耕作状況等について

下記のとおり証明願います。

記

１．世帯員の農業従事状況等

 １)農業従事状況

氏  名 年齢 性別 続柄 職  業
年間農作業

従事状況
備 考

 ２)農機具の保有状況

種類 農業用自動車 トラクター 耕耘機 田植機 コンバイン 乾燥機

数量

２．市町村別農地等経営面積（㎡）

市町村名 田 畑 その他 計

合計

３．不耕作農地の該当の有無

  ア．該当なし

  イ．該当あり

     （その内訳）

所   在 地番
地 目

地積
不耕作の状況

※－１

不耕作の理由

 ※－２ 台帳 現況

     ※－１ ア. すでに山林化・原野化し、周囲の状況から復元不可能なもの。

       イ. 周囲の状況からして非農地とすることは、問題があり、かつ手を加えれば復元

          可能な遊休・荒廃農地。

       ウ. 速やかに利用可能な遊休農地。エ. その他（         ）

   ※－２ ア. 病気・けが等やむを得ないことのため。イ. 耕作放棄等、人為的理由。

       ウ． 保全管理のため。 エ． その他（条件不利地のため。）

                             精農委証第    号

                             令和  年  月 日

          上記のとおり相違ないことを証明する。

                    精華町農業委員会会長            ㊞